
2020年 6月 2日 

白浜温泉とれとれの湯 

 

イベント中止のお知らせ 

 

 
拝啓 平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 
新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌のために臨時休業が⻑期にわたり、⼼より深くお詫び申
し上げます。 
この度、6 月 5 日(金)より営業及びイベントを一部再開させていただくことになりました
が、下記イベントをしばらくの間、中⽌とさせていただきます。 
ご迷惑をおかけいたしますがご協力とご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 毎週月曜日おみくじイベント 
 毎週火曜日サイコロの日・ホットヨガ 
 毎週水曜日デトックスの日 
 毎週木曜日ホットヨガ 
 10 日とれとれの湯の日 
 15 日敬老の日 
 22 日夫婦の日 
 26 日お風呂の日 
 

以上 


